
 

 

   

PROJEKT UNWIND 

NEWSLETTER 3 

VÍTEJTE U TŘETÍHO 

ZPRAVODAJE PROJEKTU 

UNWIND! 

Tentokráte se dozvíte: 

 

 Jaké jsou poslední výstupy projektu 

Unwind a jaké aktivity právě probíhají; 

 Jaké diseminační akce se chystají; 

 Jak proběhl třetí mezinárodní mítink 

projektu.  

 

ČEHO JSME DOSÁHLI 

V POSLEDNÍ DOBĚ? 

Po skončení druhého mezinárodního setkání na 

Kypru jsme usilovně pracovali na dokončení 

všech 36 video prezentací ve třech tematických 

oblastech. První tematickou oblastí byly 

Dovednosti důležité pro řízení kariéry, druhou 

tematickou oblastí jsou Dovednosti vysoce 

ceněné na trhu práce. A konečně třetí 

tematickou oblastí jsou Dovednosti zaměřené 

na zvládání stresu. Dokonce jsme stihli 

zprovoznit také on-line výukový portál ve všech 

5 jazycích partnerství.  

Projekt nyní vstupuje do další fáze, kdy budou 

dokončeny a přeloženy všechny výukové zdroje. 

Z tohoto důvodu klademe důraz na to, aby 

každý člen týmu věděl, za které úkoly je 

zodpovědný. 

 

DISEMINAČNÍ AKCE 

 

 Diseminační seminář bude uspořádán 

v každé zemi, v průběhu března 2020. 

Jeho cílem bude propagovat výstupy 

projektu UNWIND a podpořit dosažení 

projektových cílů.  

 

 Organizace AKLUB, která je koordi-

nátorem projektu, bude organizovat 

závěrečnou konferenci v České 

republice. Této konference se zúčastní 

okolo 80 účastníků, mimo jiné z řad 

odborníků na vzdělávání mladých lidí 

nebo HR manažerů.  

Září ,2019 



 

 

 3 MEZINÁRODNÍ  

MÍTINK PROJEKTU 

VE FINSKU 

PROJEKTOVÝ MÍTINK VE FINSKU 

Členové projektu UNWIND se setkali na třetím 

mezinárodním projektovém setkání. To se 

uskutečnilo 23. září 2019, v Finsku, ve městě 

Joensuu. 

Na začátku se účastníci pozdravili a přivítali nové 

členy. Po schválení programu setkání se 

pozornost zaměřila na aktuální stav při vývoji 

všech výstupů projektu a dosahování cílů 

projektu. Bylo konstatováno, že projekt je 

realizován dle harmonogramu a všechny video 

prezentace jsou hotovy téměř ve všech 

jazykových verzích partnerství. Velká část setkání 

byla věnována diseminaci a aktivitám pro šíření 

výstupů projektu. Setkání se konalo v přátelské 

atmosféře a v jeho závěru byly jasně rozděleny 

úkoly na následující období.  

 

ORGANIZÁTOR MÍTINKU 

Setkání pořádala organizace Innoventum, finský 

partner projektu. Tato organizace byla založena 

v roce 2001, sídlí v Joensuu a Helsinkách, ve 

Finsku. Organizace má bohaté zkušenosti 

s vývojem snadno použitelných webových 

aplikací pro účely e-learningu, online 

nakupování i streamování živého videa. Hlavním 

cílem organizace Innoventum je být lídrem 

v oblasti moderních webových technologiích a 

webových řešeních. 

KDE NÁS NAJDETE? 

Náš web 

www.unwind.work 

sledujte také náš Facebook 

https://www.facebook.com/ 

unwind.work/ 

CO NÁS ČEKÁ DÁLE… 

Projekt pokračuje zejména těmito aktivitami: 

 Všech 36 video prezentací je hotovo. 

Chybí už jen dokončit překlady některých 

videí do polštiny. Všech 36 video 

prezentací v 5 jazycích bude dále 

publikováno na výukovém portálu 

projektu. 

 Vzdělávací program je dalším 

z plánovaných výstupů projektu. Nyní 

pracujeme na jeho přípravě a následně 

na překladech do 5 jazyků.  

 Doladíme fungování výukového portálu 

projektu. 

 Příští projektový mítink bude v Polsku, v 

Řešově, dne 2. února 2020. 

 


